
 
 

「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣⾔の全⾯解除」 を受けた当社対応について 
 

2020 年 6 ⽉ 1 ⽇   
株式会社 佐原   

 
株式会社 佐原における新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌対策についてお知らせいたします。 

今後も当社は、お客様、お取引先様、従業員の安全確保を最優先に、感染拡⼤防⽌にむけて対策を実施して 
まいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解・ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
当社は、国の 「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣⾔の全⾯解除」 を受けて、下記の対応を⾏います。 

 
対応内容 

 
≪全国≫ 

 
お客様への営業活動につきましては、引き続き、訪問および対⾯での打合せを極⼒控えさせていただき、 

電話やメール・モバイル等を活⽤した対応とさせていただきます。 
 

※ 商品の発送は全国で通常通りとなります。 
※ 営業活動は、国の指針に基づき県をまたぐ移動等の段階的緩和のステップに従って対応いたします。 
※ ⾯会による商談が必要な場合は、必ずマスクの着⽤など感染防⽌対策をさせていただきます。 


